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Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 11:32 3 1432 7 0 1 28 19

Т2 54:44 6 1228 4 0 2 29 19

Т3 90 1420 1 2 30 19

8 1431 6 37:22 1 3 30 20

Досу. 6 9 1229 1 4 31 20

Реал. 3 7 1430 2 4 31 21

14 1421 3 2 5 31 22

16 1682 3 5 31 23

18 1221 16:08 46:28 3 6 31 24

23 1422 1 3 7

24 1434 1 3 8

29 1424 3 9

30 1231 2 4 9

35 1227 7 4 10

13 1425 5 10

93 1225 5 11

А 5021 6 11

Б 1220 6 12

Ц 7 12

Д 8 12

7 Мин 6 13 28 31 50 53 9 12

М Игр 35 14 35 8 6 30 10 12

11 12

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 12 12

Т1 22:48 4 1034 3 13 12

Т2 36:07 8 1030 1 14 12

Т3 56:27 10 1025 6 14 13

12 1017 15 13

Досу. 5 13 1032 2 16 13

Реал. 1 15 1026 3 17 13

17 1033 18 13

18 1019 6 8 19 13

55 1020 20 13

77 1028 2 13 21 13

81 1027 1 12:34 22 13

84 1022 22 14

99 1021 23 14

23 15

24 15

24 16

А 5052 25 16

Б 5053 26 16

Ц 1125 26 17

Д 27 17

7 Мин 22 32 38 47 52 27 18

М Игр 13 10 18 4 4 28 18

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР
Натпревар Вид на натпревар : МЛАДИНКИ

24.3.2025 Време: 16:00 Место: СКОПЈЕ Сала: Круме Кепески Полувреме

ЕКИПА А ЖРК ВАРДАР СКОПЈЕ Капацитет на сала 500 16 13

ЕКИПА Б МРК ЃОРЧЕ ПЕТРОВ СКОПЈЕ Гледачи 50 Краен Резултат

ЕКИПА А Боја на дрес ЦРВЕНО ЦРНА 31 24

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ Голови Движење Рез.

ТРИФУНОСКА Ивана

ТОДОРОВСКА Дона

РИСТОВСКА Сара

7 M БАЛОСКА Елена

БОЖИНОВСКА Бојана

СТОЈАНОВА Јана

РИСТОВСКА Мила

МИНОСКА Симона

ФРАНГОСКА Деметра Леона

ТОДОРОВСКА Драгана

НИКОЛОВСКА Мила

МАНЕВА Мила

ПОПОВСКА Јана

МИЛЕНКОВСКА Леона

ПАВИЧЕВИЌ Јована

ХАСАНОСКА Зорица

ПЛАТОН Анжела

ЃОРЃИЕВСКА Вероника

Забелешка

ЕКИПА Б Боја на дрес ЦРНА

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ Голови

ТОДЕВА Стефанија

ДУКОСКА Елеонора

ДИМОСКА Марија

7 M ИЛИОСКА Сара

ЛАШКОСКА Ања

ЃЕРОСКА Антонела

ПАВЛОВСКА Бојана

НАУМОСКА Мирјана

ЛАШКОСКА Мила

БОШКОВСКА Јана

БОЖИНОВСКА Габриела

БЛАЖЕВСКА Симона

НАУМОСКА Дарија

Судија Б АПОСТОЛОВСКИ Филип СКОПЈЕ

ВЕЛКОВА Милева

ЦАРЧЕВ Александар

КРСТАНОСКИ Дарко

Забелешка

Мерач на време ЃОПЃИЕВСКА Моника СКОПЈЕ Контролор ЈОВАНОСКИ Цветомир СКОПЈЕ
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Дежурен лекар ЈОВАНОВСКА Сандра СКОПЈЕ Судија А ДЕБРЕШЛИОСКИ Бобан СКОПЈЕ

Записничар САЗДОВСКИ Владимир СКОПЈЕ

Мажи Жени
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